
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “N. Nicolini” Orsogna-Tollo 
TOLLO (CH) - VIA CASALE FELIZZI SNC –Tel. 0871. 961126 - 961587 

Email: chic81300t@istruzione.it –  Pec: chic81300t@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.istitutocomprensivotollo.edu.it  
Cod. Mecc. CHIC81300T – Cod. Fisc. 80003000694 

  
Al sito WEB dell’I.C. “N. Nicolini” 

 

Alla sez. Amministrazione Trasparente 

 

Agli Atti 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO L’art.25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii.;  

VISTO il vigente CCNL comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico approvato dalla Regione Abruzzo per l’a.s.2023/2024;  

VISTA la delibera n.10 del Consiglio Istituto del 04 dicembre 2023;  

VISTA la delibera n.40 del Consiglio Istituto del 24 giugno 2024;  

 

 

DISPONE  

  

La chiusura completa dell’Istituto nelle seguenti giornate:  

  

06 LUGLIO 2024 

13 LUGLIO 2024 

20 LUGLIO 2024 

27 LUGLIO 2024 

03 AGOSTO 2024 

10 AGOSTO 2024 

14 AGOSTO 2024 

16 AGOSTO 2024 

17 AGOSTO 2024 

24 AGOSTO 2024 

31 AGOSTO 2024 

  

Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso. Il personale Ata in servizio usufruirà di ferie, 

festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie.  

 

 

 

  

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                           Prof.ssa Daniela Marsibilio  

mailto:chic81300t@istruzione.it
mailto:chic81300t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotollo.edu.it/



		2024-06-25T12:40:00+0200
	DANIELA MARSIBILIO




